
Zelený démon

Lucie Bílá

Předehra:

S nenávistí se dělíš o podnájem
osud rozdává karty
my s nima hrajem.
Kostlivec číhá v každý skříni
a ďábel v tobě šeptá:
zab tu svini!

Jak ohař na stopě
s triéderem v příkopě
za dveřma toalety
před domem její tety.

R: Zelený démon žárlivosti
   sebral ti zbytky příčetnosti
   rád bys ji zabil... ale běž
   jenom ji k smrti miluješ.

Mezihra

Žárlivost kreslí fantastický obrazy
někdy tě rozpálí že tě až zamrazí.
Sráží tě na zem hrabeš si na nohy
ve dveřích ti vaděj parohy.

Co když to všechno pravda není
jenom ty žiješ v zapomnění
rád bys ji zabil... ale běž
jenom ji k smrti miluješ.

R: Zelený démon žárlivosti...

S nenávistí se dělíš o podnájem...

Jak ohař na stopě
s triéderem v příkopě
za dveřma toalety
před domem její tety.

Rf: Zelený démon žárlivosti
    sebral ti zbytky příčetnosti
    rád bys ji zabil... ale běž
    jenom ji k smrti,
    ji k smrti, ji k smrti milujéééš.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

